



भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण / AIRPORTS AUTHORITY OF INDIA

इंजीनीयरिंग - सिविल / ENGINEERING - CIVIL

विशाखपट्टणम हवाईअड्डा/VISAKHAPATNAM AIRPORT

भा.वि.प्रा/वी.जेड/इंजी - (सि)/ टीबी और ओटीबी /24-25/
AAI/VZ/ENGG(C) /SR/TB AND OTB /24-25/

दिनांक: 07.02.2025

Date: 07.02.2025

By Speed Post

सेवा में / To

मेसर्स एआरपी एंटरप्राइजेज / M/s ARP enterprises,
फ्लैट नं.501, श्री संपत रेजीडेंसी / Flat no.501, Sri Sampath Residency,
मुरली नगर / Murali Nagar,
विशाखपट्टणम/ Visakhapatnam-530007

कार्य का नाम: विशाखपट्टणम हवाई अड्डे पर टर्मिनल बिल्डिंग, कार्गो बिल्डिंग, एप्रन जॉइंट
फिलिंग और अन्य विविध कार्यों की विशेष मरम्मत

Name of Work: Special repairs to the terminal building, Cargo Building, Apron Joint
filling and other Misc. works at Visakhapatnam Airport.

संदर्भ: विषयगत कार्य के लिए आपका ई-निविदा 09.01.2025 को खोला गया (निविदा आई.डी:
2024_AAI_216384_1)

Ref: - Your e-tender for the subject work opened on 09.01.2025 (Tender ID: 2024_AAI_
216384_1)

प्रिय महोदय/Dear Sir,

- 1) उपर्युक्त कार्य के लिए आपकी ई-निविदा, अध्यक्ष, भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण की ओर से, आपके द्वारा उद्धृत मद दरों पर, रु. 89,54,790.00 (जीएसटी को छोड़कर) (रुपये अस्सी नौ लाख चौवन हजार सात सौ नब्बे मात्र) के लिए स्वीकार की जाती है, जो कि निविदा में रखी गई अनुमानित लागत रु. 1,22,16,040.00 (जीएसटी को छोड़कर) से 26.69% कम है।

Your e-tender for the work mentioned above is hereby accepted on behalf of the Chairman, Airports Authority of India at the item rates quoted by you for a sum of Rs. **89,54,790.00 (excluding GST)** (Rupees Eighty Nine lakhs Fifty four thousand seven hundred and ninety Only) which is 26.69% below the estimated cost put to tender of Rs. 1,22,16,040.00 (Excluding GST).

- 2) इस कार्य के लिए सहायक महाप्रबंधक (इंजीनियरिंग-सिविल), भा.वि.प्रा, विशाखपट्टणम हवाईअड्डा अभियंता प्रभारी होंगे। आपसे अनुरोध है कि समझौते पर हस्ताक्षर करने और समझौते को पूरा करने के लिए इस पत्र के जारी होने की तारीख से 15 (पंद्रह) दिनों के भीतर उप महाप्रबंधक (इंजीनियरिंग-सिविल), भा.वि.प्रा, विशाखपट्टणम हवाईअड्डा के कार्यालय में उपस्थित रहें। अनुबंध समझौते रुपया 100/- (केवल सौ रुपये) के गैर-

न्यायिक स्टॉप पेपर पर होना चाहिए और स्टॉप पेपर की लागत आपके द्वारा वहन की जाएगी / A.G.M (Engg-C), AAI, Visakhapatnam Airport shall be the Engineer-in-Charge of the work. You are requested to attend the office of the DGM (Engg-C), AAI, Visakhapatnam Airport, within 15 (Fifteen) days from the date of issue of this letter to sign and complete the agreement. The contract agreement shall be executed on a non-judicial stamp paper of value of Rs.100/- (Rupees Hundred only) and the cost of stamp paper shall be borne by you.

- 3) आपके टेंडर के साथ प्राप्त बयाना राशि 2,44,321/- (दो लाख चौवालीस हजार तीन सौ इक्कीस रुपए मात्र) ई-प्रोक्योरमेंट पोर्टल पर एओसी अपलोड करने के बाद आपको जमा करनी होगी। कृपया इस पत्र के जारी होने की तिथि से 15 दिनों के भीतर सुरक्षा जमा के रूप में 8,95,479/- (आठ लाख पंचानबे हजार चार सौ उनहत्तर रुपए मात्र) जमा करें, अन्यथा टेंडर दस्तावेज के खंड-1ए, पृष्ठ-16 के अनुसार आपके चालू बिलों से यह राशि काट ली जाएगी।
The Earnest Money Deposit amount of **Rs. 2,44,321/-** (Rupees Two lakhs forty four thousand three hundred and twenty one only) received along with your tender has to be credited to you after uploading of AOC in e-procurement portal. Please deposit **Rs. 8,95,479/-** (Rupees Eight lakhs ninety five thousand four hundred and seventy nine only) towards Security Deposit within 15 days from the date of issue of this letter, failing which, the same will be deducted from your running bills as per Clause - 1A, page -16, of the tender document.
- 4) आपसे अनुरोध है कि अनुबंध श्रम (विनियमन और उन्मूलन) अधिनियम 1970 और अनुबंध श्रम (विनियमन और उन्मूलन) केंद्रीय नियम 1971 और केंद्र और राज्य सरकारों के न्यूनतम मजदूरी अधिनियम और नियमों के प्रावधानों का अनुपालन करें / You are requested to comply with the provision of contract Labour (Regulation and abolition) Act of 1970 and contract Labour (Regulation and abolition) Central Rules 1971 and Minimum Wages Act & Rules there of Central and State Governments.
- 5) आपको सहायक प्रबंधक (इंजी-सिविल), भा.वि.प्रा विशाखपट्टणम से तुरंत संपर्क करने के लिए निर्देशित किया जाता है जो आपको साइट सौंपने की व्यवस्था करेंगे / You are also directed to contact AGM (Engg-C), AAI, Visakhapatnam immediately who will arrange to hand over the site to you.
- 6) कृपया ध्यान दें कि इस कार्य करने के लिए अनुमत समय 05 (पाँच) महीने होगा और इस पत्र के जारी होने की तारीख के बाद 10 वें दिन से माना किया जाएगा / Please note that the time allowed for carrying out the work shall be **05 (Five) months** and same shall be reckoned from 10th day after the date of issue of this letter.
- 7) अनुबंध के संबंध में कोई भी आगे का पत्राचार सामान्यतः प्रभारी अभियंता को संबोधित किया जाना चाहिए / Any further correspondence in connection with contract should normally be addressed to Engineer-In-Charge.
- 8) कृपया इस पत्र प्राप्ति की पावती भेजें / Please acknowledge the receipt of this letter.

- 9) यदि अंग्रेजी या हिन्दी संस्करण के बीच कोई विसंगति पाई जाती है तो अंग्रेजी संस्करण को सही माना जाए / In case any discrepancy is found between English or Hindi version then the English version will be taken as correct.

धन्यवाद / Thanking you.

संलग्नक/Encl: अनुसूची - ए (बी.ओ.क्यू) / Schedule -A (BOQ)

भवदीय/Yours faithfully,

रामजी प्रसाद
07/04/2025

उप महाप्रबंधक (इंजी-सि)/Dy. General. Manager (Engg-C)

कृते और अध्यक्ष की ओर से/For and On behalf of the Chairman

भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण/Airports Authority of India

विशाखपट्टणम हवाईअड्डा/Visakhapatnam Airport